



OZK/0617/2021

Dot. zapytania ofertowego nr 4/OZK/2021

**Odpowiedź Zamawiającego  
na pytanie Wykonawcy z dnia 19 kwietnia 2021 r.**

1. Jaką wysokość konstrukcji wsporczej cyklonu należy przyjąć (głównie chodzi o wymiar do kołnierza wysypu pyłu do poziomego posadowienia cyklonu)?
2. Jakie są wymiary wlotu do cyklonu?
3. Czy jest możliwość przesłania rysunków gabarytowych/koncepcyjnych cyklonu oraz reaktora?

**Odpowiedź**

Ad. 1 Od kołnierza wysypu pyłu do poziomego posadowienia będzie 2100 mm.

Ad. 2 Wlot do cyklonu: 280 x 1260 mm.

Ad. 3 Wymiary gabarytowe cyklonu i reaktora podane w zapytaniu, w reaktorze należy uwzględnić żebrowanie.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

  
Jarosław Dzioba